
www.technaxx.de

Kukátko bezdrátové TX-75 
Digitální dveřní kukátko s vestavěnou kamerou a 3.5" 
stolním monitorem

• Funkce dveřního zvonku
• Pořizování snímků & náhled snímků
• Záloha dat až 100 snímků (vestavěné úložiště)
• Přenosný stolní monitor s 3,5" obrazovkou
• Kamera s 300000 pixely a širokým zorným úhlem 170°
• 2.4GHz bezdrátový přenos ~200m v otevřeném prostoru
• Funkce úspory energie
• Funkce nabíjení USB
• Třída ochrany kamery IP32 (kapající voda a nečistoty < 2,5mm)
• Vlastní instalace, umístění kamery v kukátku dveří

Technické údaje Venkovní kamera a Emitor:
• 300000 píxelů & širokoúhlý zorný úhel 170°
• Vyměnitelná dobíjecí lithiová baterie 7800mAh (typ 18650)
• Doba nabíjení ~12 hodin
• Provozní doba ~39 hodin nepřetržitě
• Doba pohotovostního režimu (režim sledování) ~52 dní
• Doba pohotovostního režimu (úsporný režim) ~1 rok [nabíjení 

baterie min. každých 6 měsíců]
• Spotřeba energie 160mA / Napájení DC 5V/1A
• Provozní teplota –10°C až do +50°C
• Hmotnost / Rozměry: 280 g / vnější rozměry 3,6 x 0,8cm

Technické údaje Stolní monitor (sluchátko):
• 3,5" barevná obrazovka LCD
• Formát snímků JPEG
• Režim připojení bezdrátové s 2,4GHz
• Bezdrátový přenos ~200m v otevřeném prostoru
• Vyměnitelná dobíjecí lithiová baterie 1100mAh (typ BP-6M)
• Doba nabíjení ~3 hodiny
• Provozní doba ~5 hodin nepřetržitě
• Doba pohotovostního režimu ~6 dní
• Stolní nabíječka monitoru
• Spotřeba energie 200mA / Napájení DC 5V/1A
• Provozní teplota –10°C až do +40°C
• Hmotnost / Rozměry: 110g / vnější rozměry 12,6 x 8,4 x 2,0cm

Obsah balení:
• Kamera venkovní (bezdrátový přenos)
• Emitor (zajištující napájení kamery)
• 3.5" stolní monitor (bezdrátový příjem)
• Stolní nabíječka monitoru
• Kabel USB
• Nabíječka DC 5V
• Lithiová baterie 7800mah typu 18650
• Lithiová baterie 1100mAh typu BP-6M
• Šroub M4
• Ocelová destička
• Kulatá ocelová destička
• Návod k obsluze

Prodávány samostatnĕ:
Náhradní baterie pro monitor 
1100mAh (BP-6M): EAN kód 
4260358121529, Číslo položki 
4651
Náhradní baterie pro emitor 
7800mAh (typu 18650): EAN 
kód 4260358121536, Číslo 
položki 4652

EAN kód:
4260358121581                   
Číslo položki 4648


